МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы»

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

П Р И К А З
       «22 »             сентября 2018 г.                                                                        №   _422 зд__

Уфа

О зачислении

         Заочная форма обучения

         Коммерческая  основа

На основании решения приемной комиссии № 13 от 21.09.2018 г. и в

соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом

Минобрнауки России от 14.10.2015 г. № 1147,   п р и к а з ы в а ю:

зачислить на первый курс на заочную форму обучения на места, с

полным возмещением затрат на обучение, абитуриентов на следующие

направления подготовки магистратуры:

ЕСТЕСТВЕННО-ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ХИМИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Сиражетдинова Римма Маратовна 168.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 05.04.06 ЭКОЛОГИЯ И

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ ПРОФГРАММА ОХРАНА ПРИРОДЫ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Масалимова Алия Салаватовна 157.0

2. Рашитова Эльвина Газинуровна 133.0

3. Файзуллина Альбина Рамилевна 161.0

О зачислении – 13

2

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ПЕДАГОГ-ИССЛЕДОВАТЕЛЬ В

ОБЛАСТИ ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Зишко Алена Петровна 79.0

2. Николаева Светлана Андреевна 91.0

3. Рахматуллин Ильгиз Хайретдинович 75.0

ИНСТИТУТ ИСТОРИЧЕСКОГО И ПРАВОВОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ИСТОРИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Али ахмед мохамед Гамалельдин Ахмед 65.0

2. Батталова Гаухар Тимерхановна 64.0

3. Галлямов Руслан Ахняфович 70.0

4. Садырова Фируза Ниязовна 72.0

5. Саматов Ильсур Мазгарович 78.0

6. Сандугачова Зиля Амировна 73.0

7. Тухватуллин Вадим Вагизович 71.0

8. Федорович Наталия Андреевна 66.0

ИНСТИТУТ ПЕДАГОГИКИ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.03 СПЕЦИАЛЬНОЕ

(ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ПСИХОЛОГО-

МЕДИКО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ СОПРОВОЖДЕНИЕ ДЕТЕЙ

ДОШКОЛЬНОГО И ШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Андреева Инна Васильевна 164.0

2. Баторшина Олеся Валерьевна 140.0

3. Валимхаматова Римма Ирековна 169.0

4. Гибадуллина Гузель Марселевна 178.0

5. Еникеева Айгуль Ринатовна 161.0

6. Насруллина Кристина Маратовна 164.0

7. Новикова Таисия Александровна 165.0

8. Паюршина Айгуль Альфретовна 168.0

9. Сайфуллина Розалия Равилевна 154.0

10. Чурина Валентина Александровна 150.0

О зачислении – 13

3

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА УПРАВЛЕНИЕ ПЕРСОНАЛОМ В

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Алеева Ирина Валентиновна 150.0

2. Алетдинова Анастасия Вячеславовна 154.0

3. Валитова Зиля Айдаровна 157.0

4. Загитова Рина Назировна 158.0

5. Костина Яна Игоревна 150.0

6. Мурзина Лилия Варисовна 150.0

7. Пругова Анна Александровна 155.0

8. Рощупкина Евгения Сергеевна 155.0

9. Уфимцева Мария Владимировна 178.0

ИНСТИТУТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 09.04.03 ПРИКЛАДНАЯ

ИНФОРМАТИКА ПРОГРАММА РАЗРАБОТКА  ИНФОРМАЦИОННЫХ

РЕСУРСОВ
(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Агишев Рустэм Ханифович 125.0

2. Агишева Эльза Радиковна 123.0

3. Алфёров Вадим Николаевич 147.0

4. Батталова Лилия Вильнуровна 128.0

5. Мухаметшина Гульнара Флюровна 118.0

6. Хаматшина Гульфинур Рафиловна 155.0

7. Ярмухамедов Ришат Айратович 109.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.04 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБУЧЕНИЕ ПРОГРАММА ТЕХНОЛОГИИ УПРАВЛЕНИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ РАЗВИТИЕМ ПЕРСОНАЛА
(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1. Кадырбаева Елена Кариповна 130.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.04 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБУЧЕНИЕ ПРОГРАММА МЕДИАКОММУНИКАЦИИ
(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1. Баширова Алина Ханифовна 168.0

О зачислении – 13

4

ИНСТИТУТ ФИЛОЛОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ И

МЕЖКУЛЬТУРНЫХ КОММУНИКАЦИЙ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 45.04.02 ЛИНГВИСТИКА

ПРОГРАММА БИЗНЕС-КОММУНИКАЦИИ

(с использованием сетевой формы)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Иванова Евгения Владимировна 80.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 45.04.02 ЛИНГВИСТИКА

ПРОГРАММА ИНОСТРАННЫЕ ЯЗЫКИ В МЕЖДУНАРОДНОМ

ТУРИСТИЧЕСКОМ БИЗНЕСЕ

(с использованием сетевой формы)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Мижевич Светлана Евгеньевна 140.0

2. Мухаметьянова Эльвира Ильдаровна 153.0

3. Нифантова Татьяна Андреевна 128.0

4. Сулейманова Алина Хаматвалиевна 158.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 45.04.02 ЛИНГВИСТИКА

ПРОГРАММА ИНОСТРАННЫЕ ЯЗЫКИ В СИСТЕМЕ

МЕЖДУНАРОДНОЙ ПРОТОКОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

(с использованием сетевой формы)
(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Ахметова Алия Аликовна 177.0

2. Камалетдинова Эльвира Ишмуратовна 122.0

3. Пономарева Анастасия Игоревна 160.0

4. Фасхутдинова Земфира Тимербулатовна 115.0

5. Федорова Наталья Олеговна 157.0

6. Шабанова Елена Владимировна 140.0

7. Шумакова Ксения Михайловна 147.0

8. Ягафарова Азалия Юмабаевна 170.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК В СОВРЕМЕННОМ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ ПРОСТРАНСТВЕ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Абдрахимова Галия Газимовна 50.0

2. Абсалямов Дамир Ильдарович 88.0

О зачислении – 13

5

3. Аптыкаева Надежда Аликовна 66.0

4. Ахметзянова Карина Шамилевна 70.0

5. Захарова Динара Рифкатовна 50.0

6. Кутушев Газиз Загирович 60.0

7. Муталова Алсу Азатовна 70.0

8. Мухаметдинова Регина Винеровна 62.0

9. Парфирьева Юлия Римовна 65.0

10. Сайфуранова Алина Маратовна 70.0

11. Токарева Ирина Анатольевна 78.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА РУССКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА В

ПОЛИКУЛЬТУРНОМ ПРОСТРАНСТВЕ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Баранова Лилия Ильдаровна 60.0

2. Бейгул Надежда Викторовна 84.0

3. Насырова Альбина Рустамовна 86.0

4. Уразалиева Гаухар Бауыржанкызы 87.0

5. Фаррахова Регина Ришатовна 85.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ТЮРКСКАЯ ФИЛОЛОГИЯ
(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Бабашева Меруерт Даулетовна 90.0

2. Гареева Юлия Анасовна 94.0

3. Достангалиева Гульфайруз Турланкызы 88.0

4. Жайлауова Гульнар Умирбековна 74.0

5. Жукенова Сулушаш Какеновна 72.0

6. Жунусова Алмагул Амангельдиновна 74.0

7. Калиаскарова Асем Максуткызы 90.0

8. Рзабаева Толганай Калыбековна 88.0

9. Согосбай Амантай . 80.0

10. Шайниязова Айгуль Расимовна 94.0

11. Ыскак Роза Маратовна 80.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ЯЗЫКОВОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(ИСПАНСКИЙ ЯЗЫК)
(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Аверьянова Валерия Викторовна 186.0

О зачислении – 13

6

2. Алексеева Анастасия Александровна 182.0

3. Ахтямов Азамат Радикович 181.0

4. Безрукова Динара Мидхатовна 180.0

5. Вахитов Марат Венерович 180.0

6. Вахитова Ильмира Ахсановна 182.0

7. Косов Александр Георгиевич 180.0

8. Мухамедьянова Лилия Айдаровна 175.0

9. Тазетдинова Раиса Ринатовна 182.0

10. Цыпина Алия Равилевна 180.0

11. Шакирова Ирина Закуановна 170.0

ФАКУЛЬТЕТ БАШКИРСКОЙ ФИЛОЛОГИИ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ЛИНГВОКУЛЬТУРОЛОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ
(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Байшева Гульжан Кадирбаевна 124.0

2. Елеусинова Ажар Саматкызы 113.0

3. Магазова Анар Нарынбаевна 127.0

4. Маликова Майгуль Избасаровна 125.0

5. Оразбекова Гулим Кайраткызы 112.0

6. Садуллаев Нурсултан Нурлыбекович 110.0

7. Уткелбаева Надежда Конакбаевна 125.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА СРАВНИТЕЛЬНО-СОПОСТАВИТЕЛЬНОЕ

ЯЗЫКОЗНАНИЕ
(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Гадельшина Тансулпан Ахмадулловна 156.0

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 37.04.01 ПСИХОЛОГИЯ

ПРОГРАММА КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХОЛОГИЯ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Азильгареева Алия Халитовна 160.0

2. Алексеева Олеся Николаевна 170.0

3. Алмаева Яна Сергеевна 155.0

4. Ахтямова Мария Владимировна 170.0

О зачислении – 13

7

5. Баязитов Азат Рустэмович 155.0

6. Бикбулатова Лариса Флюровна 170.0

7. Гайнанова Лариса Рифовна 150.0

8. Гильманова Римма Равилевна 150.0

9. Гиниятова Алина Ивановна 160.0

10. Даутова Татьяна Юрьевна 165.0

11. Зайнуллина Альфия Марсельевна 145.0

12. Исламгалиева Алина Ринатовна 165.0

13. Клемент Наталья Александровна 160.0

14. Кудрявцева Дина Вафировна 170.0

15. Лукашина Алена Владиславовна 170.0

16. Максименко Анна Владимировна 165.0

17. Максимова Александра Вячеславовна 140.0

18. Мирсаяпова Лейсан Илюсовна 165.0

19. Мухтарова Айгуль Ринатовна 160.0

20. Насибуллин Вадим Викторович 165.0

21. Нафиков Рамит Рамилович 170.0

22. Осипова Евгения Атласовна 155.0

23. Петрова Анастасия Алексеевна 170.0

24. Попова Инна Ивановна 160.0

25. Саламатина Юлия Александровна 140.0

26. Салихов Загир Рамилевич 170.0

27. Самматова Ангелика Рустемовна 165.0

28. Сердюкова Василиса Владимировна 168.0

29. Сиргажина Земфира Даниловна 160.0

30. Сырескин Александр Николаевич 140.0

31. Хайруллина Венера Маратовна 160.0

32. Хайруллина Гульназ Гаденановна 140.0

33. Халиуллина Нурия Усмановна 160.0

34. Шарафутдинова Элина Раисовна 170.0

35. Юламанова Гульфиня Марсовна 160.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 37.04.01 ПСИХОЛОГИЯ

ПРОГРАММА СЕМЕЙНАЯ ПСИХОЛОГИЯ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Агеева Ксения Евгеньевна 173.0

2. Ардаширова Алина Рифовна 170.0

3. Бакиева Лейла Фанузовна 155.0

4. Басова Гузель Гарафетдиновна 160.0

5. Баширова Алевтина Зинуровна 160.0

6. Баязитова Регина Ришатовна 170.0

7. Борщева Наталья Александровна 160.0

8. Габдрахманова Алсу Айратовна 165.0

О зачислении – 13

8

9. Галиуллина Алина Галинуровна 180.0

10. Гусманова Илсияр Ангамовна 145.0

11. Давлетшина Лариса Фанилевна 175.0

12. Еремишкина Алла Раилевна 160.0

13. Зеленкова Валерия Сергеевна 180.0

14. Ишниязова Зарина Ильфировна 175.0

15. Киселева Евгения Александровна 165.0

16. Лукманова Анастасия Викторовна 175.0

17. Мухтарова Лэйсян Мударисовна 145.0

18. Стрельникова Анна Алексеевна 180.0

19. Тлявгулова Элиза Ахмадеевна 158.0

20. Фахертдинова Лилия Рамиловна 175.0

21. Юзлекбаева Зарина Зинфировна 140.0

22. Ятокина Анна Сергеевна 180.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 37.04.01 ПСИХОЛОГИЯ

ПРОГРАММА ПСИХОЛОГИЯ УПРАВЛЕНИЯ И КАДРОВЫЙ

МЕНЕДЖМЕНТ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Аминова Айгуль Рашитовна 150.0

2. Асылов Ильдар Тахирович 150.0

3. Гадельшина Алина Дамировна 160.0

4. Гусарова Светлана Евгеньевна 160.0

5. Игошин Роман Евгеньевич 190.0

6. Лихачева Марина Сергеевна 170.0

7. Мешкова Инна Владимировна 155.0

8. Мыслицкая Екатерина Викторовна 180.0

9. Назарова Ирина Сергеевна 169.0

10. Османова Акиме Эминовна 155.0

11. Салихова Индира Эдуардовна 172.0

12. Султангалиева Элина Зифхатовна 165.0

13. Файзуллина Элина Ильдаровна 140.0

14. Шангин Ратмир Эдуардович 155.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКАЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ
(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1. Абубакирова Жайна Кайратовна 140.0

2. Абъялилова Зарина Айтугановна 145.0

3. Матигуллина Элина Данияровна 150.0

4. Надыршина Миляуша Исаевна 150.0

О зачислении – 13

9

ФАКУЛЬТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ТЕОРИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И

ТЕХНОЛОГИЯ ФИЗИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Зиннатуллин Эльнур Ренарович 158.0

2. Кашапов Айрат Илдарович 157.0

3. Ковалёва Анастасия Юрьевна 152.0

4. Минерхаева Ильвина Ильхатовна 169.0

5. Рямова Гузель Гафуровна 159.0

6. Сабангулов Рустам Мударисович 170.0

7. Туктамышев Тагир Радмирович 156.0

8. Федорова Алёна Васильевна 163.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ОРГАНИЗАЦИЯ И УПРАВЛЕНИЕ

ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ
(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Кобызев Артем Олегович 65.0

2. Кобызева Анастасия Сергеевна 65.0

3. Подавалова Мария Анатольевна 56.0

4. Рахматуллина Элина Аликовна 59.0

5. Рутто Ангелина Денисовна 59.0

6. Шакирьянова Зухра Булатовна 58.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ОБРАЗОВАНИЕ В ОБЛАСТИ

БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ
(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Мухаматов Максат Ахматгалеевич 130.0

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ИННОВАЦИИ В ФИЗИКО-

МАТЕМАТИЧЕСКОМ ОБРАЗОВАНИИ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

О зачислении – 13

10

1. Логутов Константин Сергеевич 63.0

2. Ямщикова Светлана Марсовна 55.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ТЕХНОЛОГИИ И МЕНЕДЖМЕНТ

ЭЛЕКТРОННОГО ОБУЧЕНИЯ

(программа реализуется с использованием дистанционных образовательных технологий)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Акбарова Гульнара Рустамовна 116.0

2. Габбасова Ленира Ильдаровна 135.0

3. Габитов Артур Гаязович 134.0

4. Иванова Мария Витальевна 140.0

5. Кильметова Гузель Захитовна 138.0

6. Кузьмина Евгения Олеговна 125.0

7. Лебедев Валерий Юрьевич 129.0

8. Маликова Назира Абдулбаровна 127.0

9. Муталова Алина Салаватовна 113.0

10. Никитина Гульнара Рашитовна 124.0

11. Робу Анна Александровна 113.0

12. Рындин Владислав Константинович 115.0

13. Саниахметова Алсу Фанилевна 121.0

14. Фарвазова Елена Ринатовна 188.0

15. Шаихова Руфина Рафаильевна 111.0

ХУДОЖЕСТВЕННО-ГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01

ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ

ИСКУССТВО, ДИЗАЙН И ТЕХНОЛОГИЯ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Губайдуллина Гульсум Гаяновна 145.0

2. Фролова Лилия Ильгизовна 150.0

Ректор       Р.М. Асадуллин